



Goleniów, dnia 11 stycznia 2018 roku

WIR.272.1.10.2018.AW.MiŚ

*- według rozdzielnika -*

Dotyczy: postępowania o udzieleniu zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „**Pomoc w dostępie do wszelkich form edukacyjnych dzieci i młodzieży w SOSW w Nowogardzie i likwidacja barier transportowych poprzez zakup 9-cio osobowego mikrobusu do przewozu osób niepełnosprawnych**”

### Wyjaśnienie nr 2

W związku ze złożonym zapytaniem dotyczącym zapisów zawartych w SIWZ działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych z późn. zm. wyjaśniam:

#### **Pytanie 1**

Czy zamawiający dopuści samochód bez regulacji podparcia lędźwiowego?

#### **Odpowiedź:**

Dopuszczam samochód bez regulacji podparcia lędźwiowego.

#### **Pytanie 2**

W formularzu oferty jest "Długość całkowita samochodu z zabudową oraz hakiem holowniczym nie więcej jak 4 700 mm - 5000 mm", natomiast w treści formularza brak zapisu o wymogu haka. Czy samochód musi posiadać hak?

#### **Odpowiedź:**

Samochód nie musi posiadać haka.

#### **Pytanie 3**

W formularzu oferty jest zapis "Szerokość samochodu 1900 mm (bez lusterek), 2200 mm (z lusterkami)" bez żadnej tolerancji, co niebezpiecznie mocno zawęża dopuszczalne samochody. Czy zamawiający dopuści samochód o szerokości 1956 mm bez lusterek i 2283 mm z lusterkami?

#### **Odpowiedź:**

Dopuszczam samochód o szerokości 1956 mm bez lusterek i 2283 mm z lusterkami.

#### **Pytanie 4**

Czy zamawiający dopuści samochód o mocy 125 KM?

#### **Odpowiedź:**

Dopuszczam samochód o mocy 125 KM.

#### **Pytanie 5**

W formularzu oferty jest zapis "Zabudowa na ramie typu kabina pasażerska". Zdecydowana większość busów typu kobi posiada nadwozie samonośne, bez ramy. Czy zamawiający dopuści samochód z nadwoziem samonośnym?

#### **Odpowiedź:**

Dopuszczam samochód z nadwoziem samonośnym, bez ramy.



Pozostała treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian. Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Z poważaniem

WICESTAROSTA

*[Signature]*  
mgr Tomasz Stanisławski